plura publica [instrumenta] et eiusdem tenoris instantiam per me dictum et infrascriptum 

notarium, quae fuerunt acta in dicta villa Modiliani, anno, die, mense et loco praedictis, 

praesente me, dicto et infrascripto notario; et praesentibus etiam testibus supradictis ad 

praemissa vocatis specialiter et assumptis, ut superius continetur. 

Sig-[signo]-num Gulielmi Dubes, Villae Pontis Suert, habitantis abbaciatus labarensis, 

in dioecesi ilerdensi, auctoritatibus apostolica regiaque per totam terram et ditionem 

sacrae catholicae et regiae maiestatis notarii; scribaeque eiusdem monasterii et eius 

conventus. Qui, praemissis omnibus et singulis supradictis, dum sic, ut praemittitur, 

dicerentur, agerentur et fierent, una cum praenominatis testibus praesens interfui; 

haecque scribere feci et clausi.  

In fidem et testimonium praemissorum, rogatus et requisitus. 

 Universis et singulis dominis officialibus, iudicibus et personis, tam ecclesiasticis 

quam saecularibus, ubilibet existentibus, et praesentes [litterae] pervenerint et fuerint 

quomodolibet praesentatae, nos dominus Michael de Aymerich, Dei gratia abbas monasterii 

Beatae Mariae de Labaix, ordinis cisterciensium, attestamur et fidele veritatis testimonium 

perhibemus quod suprascriptus Gulielmus Dubes qui suprascriptum instrumentum et alia tria 

suprascripta instrumenta clausurata subsignavit, est notarius publicus villae Pontis de Suert 

dicti abbatiatus de Labaix auctoritate apostolica regiaque per totam terram et ditionem sacrae 

catholicae et regiae maiestatis creatus; scribaque eiusdem monasterii et conventus; quod 

monasterium, tam in capite quam in membris est, subiectum ecclesiae romanae et ad eumdem 

Gulielmum Dubes tamquam notarium publicum et scribam praefati monasterii habetur 
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publicus census instrumentumque per eum clausum, qualia sunt supradicta in iuditio et extra, 

plena ab omnibus adhibetur et solet adhiberi fides; proculdubio, ne igitur propter loci 

distantiam, per quempiam, dubium super his haesitetur, praesentes testimoniales litteras per 

notarium et scribam, in his per nos asumptum, fieri et expediri mandavimus manuque nostra 

propria subscriptas et sigillo proprio eiusdem monasterii cera rubea impresso sigillatas.  

Datum in civitate Minorissae
20

, die quarta, mensis maii, anno a nativiatate Domini 

1587. V. Abbas praefatus. (rúbrica) 

 De praelibati admodum reverendi domini abbatis mandato expedito per me Petrum